
ZARZĄDZENIE NR 176/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 42 500,00 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 

ze zm.2)), zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 3 000,00 zł określonej w § 6 ust. 2 

pkt. 4 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173) ze zm2), 

z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. i 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą nr VII/44/2019 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2019r.; 

Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 
z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 
2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.

Id: 71D77DCA-3195-45C8-A41A-BFA709662E90. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 176/2019 Burmistrza Słubic z dnia 24 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 742 675,45 10 542 675,45 9 317 699,45 7 696 456,60 1 621 242,85 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 757 175,45 10 542 675,45 9 317 699,45 7 696 456,60 1 621 242,85 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 804 660,00 804 660,00 803 760,00 733 600,00 70 160,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 160,00 804 660,00 803 760,00 733 600,00 70 160,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 197 910,00 1 797 910,00 1 797 910,00 0,00 1 797 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 152 410,00 1 752 410,00 1 752 410,00 0,00 1 752 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 125 910,00 1 725 910,00 1 725 910,00 0,00 1 725 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 080 410,00 1 680 410,00 1 680 410,00 0,00 1 680 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 963 998,00 15 840 498,00 2 586 408,00 1 879 241,00 707 167,00 0,00 13 254 090,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 991 998,00 15 840 498,00 2 586 408,00 1 879 241,00 707 167,00 0,00 13 254 090,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 761 400,00 1 637 900,00 1 633 900,00 1 333 630,00 300 270,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789 400,00 1 637 900,00 1 633 900,00 1 333 630,00 300 270,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 810 000,81 656 800,00 412 800,00 0,00 412 800,00 180 000,00 20 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 200,81 153 200,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 000,81 659 800,00 415 800,00 400,00 415 400,00 180 000,00 20 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 200,81 153 200,81 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 20 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 73 000,00 400,00 72 600,00 0,00 20 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 703 300,31 82 389 300,31 59 096 477,00 31 741 246,00 27 355 231,00 5 229 970,00 16 114 493,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 314 000,00 26 314 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 500,00 3 000,00 3 000,00 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 703 300,31 82 346 800,31 59 053 977,00 31 741 646,00 27 312 331,00 5 229 970,00 16 114 493,31 1 448 360,00 0,00 500 000,00 26 356 500,00 26 356 500,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 71D77DCA-3195-45C8-A41A-BFA709662E90. Przyjęty Strona 1




